
Pag. 1 di 2 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO VALDOBBIADENE 

Scuola Primaria e Secondaria di I grado dei comuni di SEGUSINO, VALDOBBIADENE, VIDOR 

Via Arcane  2 - 31049 VALDOBBIADENE (TV) 

    Codice Fiscale: 92035620266 - Cod. Mecc. TVIC882008 - Tel. 0423/905315  -  Fax 0423/972112 

E-mail: tvic882008@istruzione.it  -  Pec:  tvic882008@pec.istruzione.it  -  https://icvaldobbiadene.edu.it/ 

____________________________________________________________________________ 

 
_ 

 
     

Oggetto: nomina  progettista PON Digital Board Fondi Strutturali Europei – Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.Asse II - 
Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – 
Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 
pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - 
Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”– 
Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e 
nell'organizzazione.  

CUP: B59J21018570006  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ; 

VISTO il Decreto Interministeriale del 28/08/2018 n. 129, concernente “le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 
scolastiche; 

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e 

di investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale 

Europeo e Regolamento di esecuzione (UE) n. 821/2014; 

VISTO l’Avviso pubblico Prot. n. 28966 del 06/09/2021 per la digitalizzazione della 

didattica e nell’organizzazione; 
VISTO l’esito dell’esame di ammissibilità e di valutazione e le graduatorie definitive pubblicate 
dal Miur - Veneto in data 26 ottobre  2021- Prot. 0000353; 
VISTA la nota di autorizzazione Prot. AOODGEFID - 0042550 del 02.11.2021 acquisita agli atti con 
prot. 7392 del 15.11.2021; 
VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto 
progetto; 
 

 

 

 
CONSIDERATA la propria richiesta, al Direttore Generale USR per il Veneto , di autorizzazione a 

svolgere l 'incarico di coordinatore “Progettista” del progetto; 

 

mailto:viic87900q@pec.istruzione.it




Pag. 2 di 2 

 

DETERMINA 

 

di conferire a se stesso, GIANPAOLO BORTOLINI, in virtù della qualifica dirigenziale ricoperta, 

l'incarico di Progettista per la realizzazione del progetto PON Digital Board 

COMPENSI 

 

COMPENSI 

 
Allo svolgimento dei compiti compiti suelencati, è correlato un compenso pari a € 729,59 lordo 

stato, Il compenso verrà liquidato a conclusione del progetto. La spesa sarà imputata alla categoria 

di destinazione A03/14 FESR REACT EU-Digital board: trasformazione digitale nella didattica e 

nell'org. del Programma Annuale, che presenta la necessaria disponibilità. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Gianpaolo Bortolini 

(documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

t 
 

 

 

 

 

 


		2022-02-25T11:28:25+0100
	GIANPAOLO BORTOLINI




